[cepr.net/index.php/op-eds-&-columns/op-eds-&-columns/strauss-kahns-legacy-at-the-imf-less-than-meets-the-eye](http://cepr.net/index.php/op-eds-&-columns/op-eds-&-columns/strauss-kahns-legacy-at-the-imf-less-than-meets-the-eye)

۲)

<http://thenextrecession.wordpress.com/۲۰۱۱/۰۵/۱۹/rulers-of-the-universe/>

(۳) ibid

### در حاشیه ی به قتل رسیدن بن لادن

باراک اوباما رئیس جمهور آمریکا، یک شنبه اول می ۲۰۱۱ (۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۰) به قتل رسیدن اسامه بن لادن، رهبر شبکه ی القاعده در منطقه ای نزدیک به اسلام آباد به دست کماندوهای آمریکایی را اعلام کرد و گفت: ”عدالت اجرا شد“!

به قتل رسیدن اسامه بن لادن به دست کماندوهای آمریکایی سه موضوع را برجسته می کند:

اول؛ علل به قتل رسیدن سریع بن لادن. دوم؛ رابطه بن لادن با سیا و پاکستان.